DECRETO n. 080/2015
       De 13/05/2015

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO n. 001/215 RELATIVO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DA AGRILTURA FAMILIAR E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS .

MARCOS PEDRO BATISTEL, Prefeito Municipal de Marema, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação
em vigor em especial ao disposto na Lei nº 11.947/2009 e na Resolução FNDE nº

4 de 02 de abril de 2015 e CONSIDERANDO o julgamento feito pela Secretaria
Municipal de Educação

DECRETA

Art. 1º. A homologação do julgamento proferido relativo ao chamamento

publico n. 001/2015 relativo a aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar, na  exata
ordem de apresentação dos projetos de venda.

Art. 2º. Fica adjudicado ao fornecedor individual Maria Helena B.  Ceratto o
valor de R$ 1.789,37 (reais), Jacyer Cortelini o valor de R$ 1.064,87 (reais) , Ivania Bussolaro o
valor de R$ 425,00 (reais), Ademir Schaparini o valor de R$ 517,20 (reais), Maria Nervis o valor
de R$ 977,88 (reais) e Dirceu Zardo o valor de R$ 1.260,88 (reais)

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Revogadas as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito, em 13 de maio de 2015.

              MARCOS PEDRO BATISTEL
                     Prefeito Municipal

   Registrado e publicado na data supra e local de costume.

SILVANO CIRO PIASESKI
Funcionário Designado